Heatlista

Simbadoppet Swimcamp Boras 2021
Arrangor: Simklubben Elfsborg
Tavlingsdatum: den 30 okt 2021 till den 30 okt 2021

Plats: Boras Simarena
Bassang: 25m

Gren 1, 25m Frisim Damer Final 1 (13)

ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 10:00
201 1 Alice Stahl 2011 MASS
1 2 Emma Dahlberg 2011 ALINGSAS
5 3 Moa Esquivel 2012 ALINGSAS
73 4 Alice Magnusson 2012 ELFSBORG
40 5 Emilia Sérén 2012 ELFSBORG
112 6 Ida Billstrom 2011 KUNGSBACKA
Gren 1, 25m Frisim Damer Final 2 (13)
ID Bana Namn Fédd Forening Anm tid Start ca: 10:01
274 1 Smilla Larsson 2011 ELFSBORG
163 2 Astrid Peters 2011 MASS
124 3 Naemilohansson 2011 KUNGSBACKA
70 4 Nellie Spets 2011 ELFSBORG
255 5 Felicia Andersson 2011 SKARA SS
119 6 Freja Fletcher 2011 KUNGSBACKA
Gren 1, 25m Frisim Damer Final 3 (13)
ID Bana Namn Fo6dd Férening Anm tid Start ca: 10:02
273 1 Signe Ahlstrom 2014 ELFSBORG
46 2 Leia Stenman 2012 ELFSBORG
114 3 Alicia Nyhrén 2012 KUNGSBACKA
170 4 Alice llisei Svensson 2012 MASS
160 5 Lova Larsson 2011 MASS
85 6 Elin Koldrup 2011 GOTEBORG
Gren 1, 25m Frisim Damer Final 4 (13)
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 10:03
137 1 Kiyara Lennartsson 2011 KUNGSBACKA
125 2 Nea Emanuelsson 2011 KUNGSBACKA
135 3 Evelina Hillertz 2011 KUNGSBACKA
190 4 Emily Lindstrand-Ribberstrém 2011 MASS
171 5 Eva Kiousis 2012 MASS
54 6 Victoria Hugosson 2011 ELFSBORG
Gren 1, 25m Frisim Damer Final 5 (13)
ID Bana Namn Fédd Forening Anm tid Start ca: 10:05
69 1 Isadora Svensson Rudenstén 2012 ELFSBORG
50 2 Ester Rydin 2012 ELFSBORG
22 3 Stina Linder 2011 ALINGSAS
172 4  Molly Nordelof 2012 MASS
191 5 Elin Nelsén 2011 MASS
115 6 EbbaBreding 2012 KUNGSBACKA
Gren 1, 25m Frisim Damer Final 6 (13)
ID Bana Namn Fo6dd Férening Anm tid Start ca: 10:06
162 1 Iris Papagianni 2011 MASS
116 2 Elin Tullberg Ledel 2012 KUNGSBACKA
102 3 Frida Berling 2012 GOTEBORG
188 4 Filippa Andersson 2011 MASS
139 5 Freja Orn Heijel 2011 KUNGSBACKA
145 6 Amanda Loftegard 2011 KUNGSBACKA

2021-10-29 18:44:28

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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www.skelfsborg.com
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5hl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa&Swimmer%5Blast_name%5D=Esquivel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%A4r%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Billstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Smilla&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Peters&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Naemi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nellie&Swimmer%5Blast_name%5D=Spets&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Fletcher&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe&Swimmer%5Blast_name%5D=Ahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leia&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyhr%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Ilisei%20Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Koldrup&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kiyara&Swimmer%5Blast_name%5D=Lennartsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nea&Swimmer%5Blast_name%5D=Emanuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Hillertz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emily&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindstrand-Ribberstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eva&Swimmer%5Blast_name%5D=Kiousis&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victoria&Swimmer%5Blast_name%5D=Hugosson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isadora&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson%20Rudenst%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ester&Swimmer%5Blast_name%5D=Rydin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Linder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordel%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Nels%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Breding&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iris&Swimmer%5Blast_name%5D=Papagianni&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Tullberg%20Ledel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frida&Swimmer%5Blast_name%5D=Berling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96rn%20Heijel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Lofteg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 1, 25m Frisim Damer
ID Bana Namn

47 1 Astrid Nejderas

88 2 Ingrid Axemo
127 3 Olivia Reismer
138 4 Josefin Stoppenbach
251 5 Astrid Frisberg

19 6 Carolina Savi

Gren 1, 25m Frisim Damer
ID Bana Namn

157 1 Ella Aledal
82 2 Elmina Bjerling
81 3 Inez Everding
16 4 Svea Ekblad
166 5 Belle Winberg
17 6 Evelina Martensson

Gren 1, 25m Frisim Damer
ID Bana Namn

26 1 Molly Halldén

11 2 Sandra Soéderhall
126 3 Nova Skyttberg

42 4 Alva Nilsson

13 5 RihannaJan Ali

36 6 Maja Olsson

Gren 1, 25m Frisim Damer
ID Bana Namn

71 1 Signe Skogh
257 2 Alicia Fahlgren

14 3 Olivia Nystrom

62 4 Llivia Vasiliagou Petersen
225 5 Isabelle Bjarmark

32 6 Alexandra Granberg

Gren 1, 25m Frisim Damer
ID Bana Namn

64 1 Elisabeth Henly
220 2 Edith Pettersson
78 3 Evangeline Jonsson
80 4 Miranda Svedensten
123 5 Lisa Nilsson
234 6 Doris Gunnarsson

Gren 1, 25m Frisim Damer
ID Bana Namn

118 1 Filippa Nystrom
246 2 Tilde Paraniak
101 3 Emilie Keen
256 4 Tella Walette

2 5 Tyra Blank

226 6 Julia Holmqvist

Gren 1, 25m Frisim Damer
ID Bana Namn

52 1 LivLlorén

236 2 Ida Backestedt
24 3 Tuva Skoglind
51 4 Jonna Engstrand
20 5 Elsa Falk Asp

244 6 Sienna Xavier

Heatlista

Fo6dd Férening
2011 ELFSBORG
2011 GOTEBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA
2014 SKARA SS
2011 ALINGSAS

F6dd Forening
2011 MASS
2011 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2011 ALINGSAS
2011 MASS
2011 ALINGSAS

F6dd Férening
2011 ELFSBORG
2011 ALINGSAS
2011 KUNGSBACKA
2012 ELFSBORG
2013 ALINGSAS
2011 ELFSBORG

Fédd Forening

2011 ELFSBORG
2011 SKARA SS

2011 ALINGSAS
2011 ELFSBORG
2012 S02

2011 ELFSBORG

F6dd Forening
2011 ELFSBORG
2012 S02

2012 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 SK 1970

Fédd Forening
2011 KUNGSBACKA
2012 SK 1970

2012 GOTEBORG
2011 SKARA SS
2012 ALINGSAS
2011 S02

Fédd Forening
2012 ELFSBORG
2011 SK 1970
2011 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2012 ALINGSAS
2012 SK 1970

Anm tid

Anm tid

36.97
32.15
33.23

Anm tid
31.46
29.38
27.52
28.53
29.98
31.86

Anm tid
27.28
26.75
25.00
25.20
26.80
27.48

Anm tid
24.49
24.13
22.08
22.94
24.15
24.66

Anm tid
20.87
20.26
19.67
20.15
20.37
21.56

Anm tid
18.46
18.18
17.10
17.56
18.36
18.94

Final 7 (13)
Start ca: 10:07

Final 8 (13)
Start ca: 10:08

Final 9 (13)
Start ca: 10:09

Final 10 (13)
Start ca: 10:11

Final 11 (13)
Start ca: 10:12

Final 12 (13)
Start ca: 10:13

Final 13 (13)
Start ca: 10:14

2021-10-29 18:44:29

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Nejder%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Axemo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Reismer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefin&Swimmer%5Blast_name%5D=Stoppenbach&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Frisberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carolina&Swimmer%5Blast_name%5D=Savi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Aledal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elmina&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjerling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Everding&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Svea&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Belle&Swimmer%5Blast_name%5D=Winberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evelina&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A5rtensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Halld%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sandra&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derh%C3%A4ll&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nova&Swimmer%5Blast_name%5D=Skyttberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rihanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Jan%20Ali&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe&Swimmer%5Blast_name%5D=Skogh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Nystr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Livia&Swimmer%5Blast_name%5D=Vasiliagou%20Petersen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%A4rmark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Granberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elisabeth&Swimmer%5Blast_name%5D=Henly&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evangeline&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Miranda&Swimmer%5Blast_name%5D=Svedensten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Doris&Swimmer%5Blast_name%5D=Gunnarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nystr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Paraniak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilie&Swimmer%5Blast_name%5D=Keen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tella&Swimmer%5Blast_name%5D=Walette&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Blank&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liv&Swimmer%5Blast_name%5D=Lor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Backestedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonna&Swimmer%5Blast_name%5D=Engstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk%20Asp&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sienna&Swimmer%5Blast_name%5D=Xavier&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 2, 25m Frisim Herrar

ID Bana Namn
1
228 2 Maximilian Fougelberg
143 3 Oliver Fihn
161 4 Rasmus Myreen
5
6
Gren 2, 25m Frisim Herrar
ID Bana Namn
1
167 2 Hjalmar Carlsson
169 3 Valdemar Hager-Olsson
113 4 Alfred Knutsson
158 5 Simon Flinta
6
Gren 2, 25m Frisim Herrar
ID Bana Namn
192 1 Anton Wennerberg
136 2 Melker Jakobsson
134 3 Ville Béras
159 4 Anton Karlsson
219 5 Adam Holmqvist
168 6 Maximus Collstedt
Gren 2, 25m Frisim Herrar
ID Bana Namn
227 1 KarlJohansson
90 2 Nils Malmberg
35 3 Armin Tahmasebi
6 4 Adrian Toumari
122 5 LevilJohnsson
165 6 Ivar Ulfsbacker
Gren 2, 25m Frisim Herrar
ID Bana Namn
253 1 Ebbe Franzén
120 2 Gustaf Fredgren
121 3 Jason Chan
65 4 Viggo Thomas
7 5 Hugo Zetterdahl
117 6 Filip Friman
Gren 2, 25m Frisim Herrar
ID Bana Namn
48 1 Chris Séderqvist
29 2 Michael Svensson
31 3 Theodor Wickstrom
254 4 Vincent Ljungberg
75 5 Joel Nordin
15 6 Vidar Ekblad

Heatlista

Fo6dd Férening

2012 S02
2011 KUNGSBACKA
2011 MASS

F6dd Forening

2012 MASS
2012 MASS
2011 KUNGSBACKA
2011 MASS

F6dd Férening
2012 MASS

2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA
2011 MASS

2013 S02

2012 MASS

Fédd Forening
2011 S02

2011 GOTEBORG
2012 ELFSBORG
2012 ALINGSAS
2011 KUNGSBACKA
2011 MASS

F6dd Forening
2013 SKARA SS
2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA
2011 ELFSBORG
2013 ALINGSAS
2011 KUNGSBACKA

Fédd Forening

2012 ELFSBORG
2012 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2011 SKARA SS

2011 ELFSBORG
2012 ALINGSAS

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Anm tid

33.27
45.62

Anm tid
29.44
28.25
27.57
28.22
29.33
33.18

Anm tid
27.42
19.82
18.26
19.82
20.56
27.53

Final 1 (6)

Start ca: 10:15

Final 2 (6)
Start ca: 10:17

Final 3 (6)
Start ca: 10:18

Final 4 (6)
Start ca: 10:19

Final 5 (6)
Start ca: 10:20

Final 6 (6)
Start ca: 10:22

2021-10-29 18:44:29

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg

[ =S
S|

Sida 3/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maximilian&Swimmer%5Blast_name%5D=Fougelberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Fihn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Myreen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valdemar&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4ger-Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Knutsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Flinta&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Wennerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melker&Swimmer%5Blast_name%5D=Jakobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ville&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6r%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maximus&Swimmer%5Blast_name%5D=Collstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Karl&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nils&Swimmer%5Blast_name%5D=Malmberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Armin&Swimmer%5Blast_name%5D=Tahmasebi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adrian&Swimmer%5Blast_name%5D=Toumari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Levi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johnsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ivar&Swimmer%5Blast_name%5D=Ulfsb%C3%A4cker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebbe&Swimmer%5Blast_name%5D=Franz%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustaf&Swimmer%5Blast_name%5D=Fredgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jason&Swimmer%5Blast_name%5D=Chan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Thomas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filip&Swimmer%5Blast_name%5D=Friman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Chris&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Michael&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Wickstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljungberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joel&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vidar&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 3, 25m Brostsim Damer
ID Bana

1
114
115
188
127
125

1
2
3
4
5

6

Namn

Emma Dahlberg
Alicia Nyhrén
Ebba Breding
Filippa Andersson
Olivia Reismer
Nea Emanuelsson

Gren 3, 25m Brostsim Damer
ID Bana

274
88
239
119
69
126

aua b wWN R

6

Namn

Smilla Larsson

Ingrid Axemo

Ellen Thorne

Freja Fletcher

Isadora Svensson Rudenstén
Nova Skyttberg

Gren 3, 25m Brostsim Damer
ID Bana

22
40
116
139
70
172

u b WN R

6

Namn

Stina Linder
Emilia Sarén

Elin Tullberg Ledel
Freja Orn Heijel
Nellie Spets

Molly Nordelof

Gren 3, 25m Brostsim Damer
ID Bana

85
102
160

19
137

47

ua b wWN R

6

Namn

Elin Koldrup

Frida Berling

Lova Larsson
Carolina Savi
Kiyara Lennartsson
Astrid Nejderas

Gren 3, 25m Brostsim Damer
ID Bana

190
80
138
273
54
46

b WN R

6

Namn

Emily Lindstrand-Ribberstrom
Miranda Svedensten

Josefin Stoppenbach

Signe Ahlstrom

Victoria Hugosson

Leia Stenman

Gren 3, 25m Brostsim Damer
ID Bana

171
14
157
82
135
17

O Uhs, WN

Namn

Eva Kiousis

Olivia Nystrom

Ella Aledal

Elmina Bjerling
Evelina Hillertz
Evelina Martensson

Fo6dd Férening
2011 ALINGSAS
2012 KUNGSBACKA
2012 KUNGSBACKA
2011 MASS

2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA

F6dd Forening
2011 ELFSBORG
2011 GOTEBORG
2011 SK 1970

2011 KUNGSBACKA
2012 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA

F6dd Férening
2011 ALINGSAS
2012 ELFSBORG
2012 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA
2011 ELFSBORG
2012 MASS

Fédd Forening
2011 GOTEBORG
2012 GOTEBORG
2011 MASS

2011 ALINGSAS
2011 KUNGSBACKA
2011 ELFSBORG

F6dd Forening
2011 MASS

2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2014 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2012 ELFSBORG

Fédd Forening
2012 MASS

2011 ALINGSAS
2011 MASS

2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 ALINGSAS

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Final 1 (13)

Start ca: 10:23

Final 2 (13)
Start ca: 10:24

Final 3 (13)
Start ca: 10:26

Final 4 (13)
Start ca: 10:27

Final 5 (13)
Start ca: 10:28

Final 6 (13)
Start ca: 10:29

2021-10-29 18:44:29

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg
NN SRSES]
S
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyhr%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Breding&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Reismer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nea&Swimmer%5Blast_name%5D=Emanuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Smilla&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Axemo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Th%C3%B6rne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Fletcher&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isadora&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson%20Rudenst%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nova&Swimmer%5Blast_name%5D=Skyttberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Linder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%A4r%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Tullberg%20Ledel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96rn%20Heijel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nellie&Swimmer%5Blast_name%5D=Spets&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordel%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Koldrup&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frida&Swimmer%5Blast_name%5D=Berling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carolina&Swimmer%5Blast_name%5D=Savi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kiyara&Swimmer%5Blast_name%5D=Lennartsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Nejder%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emily&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindstrand-Ribberstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Miranda&Swimmer%5Blast_name%5D=Svedensten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefin&Swimmer%5Blast_name%5D=Stoppenbach&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe&Swimmer%5Blast_name%5D=Ahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victoria&Swimmer%5Blast_name%5D=Hugosson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leia&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eva&Swimmer%5Blast_name%5D=Kiousis&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Nystr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Aledal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elmina&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjerling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Hillertz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evelina&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A5rtensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 3, 25m Brostsim Damer

ID Bana
201
123
191
234

13
166 6

ua b wWN R

Namn

Alice Stahl

Lisa Nilsson

Elin Nelsén

Doris Gunnarsson
Rihanna Jan Ali
Belle Winberg

Gren 3, 25m Brostsim Damer

ID Bana
62
145
255
124
5
73 6

aua b wWN R

Namn

Livia Vasiliagou Petersen
Amanda Loftegard
Felicia Andersson

Naemi Johansson

Moa Esquivel

Alice Magnusson

Gren 3, 25m Brostsim Damer

ID Bana
163
16
251
32
11
101 6

u b WN R

Namn

Astrid Peters

Svea Ekblad

Astrid Frisberg
Alexandra Granberg
Sandra Soderhall
Emilie Keen

Gren 3, 25m Brostsim Damer

ID Bana
42
257
36
50
81
71 6

ua b wWN R

Namn

Alva Nilsson
Alicia Fahlgren
Maja Olsson
Ester Rydin
Inez Everding
Signe Skogh

Gren 3, 25m Brostsim Damer

ID Bana
78
258
244
225
226
26 6

b WN R

Namn

Evangeline Jonsson
Lova-Lee Hultgren
Sienna Xavier
Isabelle Bjarmark
Julia Holmqvist
Molly Halldén

Gren 3, 25m Brostsim Damer

ID Bana
220
118
2
256
52

64 6

ua b wWN R

Namn

Edith Pettersson
Filippa Nystrom
Tyra Blank

Tella Walette
Liv Lorén
Elisabeth Henly

Gren 3, 25m Brostsim Damer

ID Bana
112
240

24

51
246

20 6

Uua b wWN R

Namn

Ida Billstrom
Beatriz Eriksson
Tuva Skoglind
Jonna Engstrand
Tilde Paraniak
Elsa Falk Asp

Heatlista

Fo6dd Férening
2011 MASS

2011 KUNGSBACKA
2011 MASS

2011 SK 1970

2013 ALINGSAS
2011 MASS

F6dd Forening
2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 SKARA SS
2011 KUNGSBACKA
2012 ALINGSAS
2012 ELFSBORG

F6dd Férening
2011 MASS
2011 ALINGSAS
2014 SKARA SS
2011 ELFSBORG
2011 ALINGSAS
2012 GOTEBORG

Fédd Forening

2012 ELFSBORG
2011 SKARA SS

2011 ELFSBORG
2012 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2011 ELFSBORG

F6dd Forening
2012 ELFSBORG
2011 SKARA SS
2012 SK 1970
2012 S02

2011 S02

2011 ELFSBORG

Fédd Forening
2012 S02

2011 KUNGSBACKA
2012 ALINGSAS
2011 SKARA SS
2012 ELFSBORG
2011 ELFSBORG

Fédd Forening
2011 KUNGSBACKA
2011 SK 1970

2011 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2012 SK 1970

2012 ALINGSAS

Anm tid

Anm tid

Anm tid

39.48
35.09
36.65
40.34

Anm tid
34.55
31.81
31.58
31.60
33.68
34.86

Anm tid
29.43
28.84
27.91
28.52
28.99
30.61

Anm tid
26.25
25.49
25.03
25.26
25.56
27.75

Anm tid
24.44
23.95
21.82
23.53
23.95
24.86

Final 7 (13)
Start ca: 10:31

Final 8 (13)
Start ca: 10:32

Final 9 (13)
Start ca: 10:33

Final 10 (13)
Start ca: 10:34

Final 11 (13)
Start ca: 10:36

Final 12 (13)
Start ca: 10:37

Final 13 (13)
Start ca: 10:38

2021-10-29 18:44:29

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5hl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Nels%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Doris&Swimmer%5Blast_name%5D=Gunnarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rihanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Jan%20Ali&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Belle&Swimmer%5Blast_name%5D=Winberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Livia&Swimmer%5Blast_name%5D=Vasiliagou%20Petersen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Lofteg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Naemi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa&Swimmer%5Blast_name%5D=Esquivel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Peters&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Svea&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Frisberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Granberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sandra&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derh%C3%A4ll&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilie&Swimmer%5Blast_name%5D=Keen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ester&Swimmer%5Blast_name%5D=Rydin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Everding&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe&Swimmer%5Blast_name%5D=Skogh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evangeline&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova-Lee&Swimmer%5Blast_name%5D=Hultgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sienna&Swimmer%5Blast_name%5D=Xavier&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%A4rmark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Halld%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nystr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Blank&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tella&Swimmer%5Blast_name%5D=Walette&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liv&Swimmer%5Blast_name%5D=Lor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elisabeth&Swimmer%5Blast_name%5D=Henly&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Billstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Beatriz&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonna&Swimmer%5Blast_name%5D=Engstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Paraniak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk%20Asp&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 4, 25m Brostsim Herrar

ID Bana Namn
158 1 Simon Flinta
122 2 Levilohnsson
159 3 Anton Karlsson
228 4 Maximilian Fougelberg
167 5 Hjalmar Carlsson
113 6 Alfred Knutsson
Gren 4, 25m Brostsim Herrar
ID Bana Namn
111 1 Alexander Assarsson
121 2 Jason Chan
15 3 Vidar Ekblad
161 4 Rasmus Myreen
219 5 Adam Holmqvist
6 6 Adrian Toumari
Gren 4, 25m Brostsim Herrar
ID Bana Namn
227 1 KarlJohansson
165 2 Ivar Ulfsbacker
90 3 Nils Malmberg
134 4 Ville Boras
7 5 Hugo Zetterdahl
143 6 Oliver Fihn
Gren 4, 25m Brostsim Herrar
ID Bana Namn
120 1 Gustaf Fredgren
48 2 Chris Soderqvist
65 3 Viggo Thomas
35 4 Armin Tahmasebi
136 5 Melker Jakobsson
192 6 Anton Wennerberg
Gren 4, 25m Brostsim Herrar
ID Bana Namn
75 1 Joel Nordin
29 2 Michael Svensson
31 3 Theodor Wickstrom
254 4 Vincent Ljungberg
253 5 Ebbe Franzén
117 6 Filip Friman

Fo6dd Férening
2011 MASS

2011 KUNGSBACKA
2011 MASS

2012 S02

2012 MASS

2011 KUNGSBACKA

F6dd Forening
2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA
2012 ALINGSAS
2011 MASS

2013 502

2012 ALINGSAS

F6dd Férening
2011 S02

2011 MASS

2011 GOTEBORG
2011 KUNGSBACKA
2013 ALINGSAS
2011 KUNGSBACKA

Fédd Forening
2011 KUNGSBACKA
2012 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2012 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2012 MASS

F6dd Forening
2011 ELFSBORG
2012 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2011 SKARA SS
2013 SKARA SS
2011 KUNGSBACKA

Gren 5, 25m Ryggsim Damer

ID Bana

4
14
13

112
46

1
2
3
4
5
6

Namn

Mona Peng Amini
Olivia Nystrom
Rihanna Jan Ali
Ida Billstréom

Leia Stenman

Fédd Forening
2011 ALINGSAS
2011 ALINGSAS
2013 ALINGSAS
2011 KUNGSBACKA
2012 ELFSBORG

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Anm tid

40.92
36.53
40.69

Anm tid
29.14
26.76
24.69
25.19
28.32
30.87

Anm tid

Final 1 (5)

Start ca: 10:40

Final 2 (5)
Start ca: 10:41

Final 3 (5)
Start ca: 10:42

Final 4 (5)
Start ca: 10:43

Final 5 (5)
Start ca: 10:45

Final 1 (12)

Start ca: 10:46

2021-10-29 18:44:29

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg
NN SRSES]
S
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Flinta&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Levi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johnsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maximilian&Swimmer%5Blast_name%5D=Fougelberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Knutsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Assarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jason&Swimmer%5Blast_name%5D=Chan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vidar&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Myreen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adrian&Swimmer%5Blast_name%5D=Toumari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Karl&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ivar&Swimmer%5Blast_name%5D=Ulfsb%C3%A4cker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nils&Swimmer%5Blast_name%5D=Malmberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ville&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6r%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Fihn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustaf&Swimmer%5Blast_name%5D=Fredgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Chris&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Thomas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Armin&Swimmer%5Blast_name%5D=Tahmasebi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melker&Swimmer%5Blast_name%5D=Jakobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Wennerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joel&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Michael&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Wickstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljungberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebbe&Swimmer%5Blast_name%5D=Franz%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filip&Swimmer%5Blast_name%5D=Friman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mona&Swimmer%5Blast_name%5D=Peng%20Amini&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Nystr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rihanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Jan%20Ali&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Billstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leia&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 5, 25m Ryggsim Damer

ID Bana Namn
88 1 |Ingrid Axemo
239 2 Ellen Thorne
50 3 Ester Rydin
274 4 Smilla Larsson
116 5 Elin Tullberg Ledel
69 6 Isadora Svensson Rudenstén
Gren 5, 25m Ryggsim Damer
ID Bana Namn
201 1 Alice Stahl
188 2 Filippa Andersson
85 3 Elin Koldrup
47 4 Astrid Nejderas
124 5 Naemilohansson
125 6 Nea Emanuelsson
Gren 5, 25m Ryggsim Damer
ID Bana Namn
160 1 Lova Larsson
54 2 Victoria Hugosson
236 3 Ida Backestedt
162 4 Iris Papagianni
127 5 Olivia Reismer
102 6 Frida Berling
Gren 5, 25m Ryggsim Damer
ID Bana Namn
171 1 Eva Kiousis
119 2 Freja Fletcher
78 3 Evangeline Jonsson
135 4 Evelina Hillertz
273 5 Signe Ahlstrom
123 6 Lisa Nilsson
Gren 5, 25m Ryggsim Damer
ID Bana Namn
139 1 Freja Orn Heijel
172 2 Molly Nordelof
145 3 Amanda Loftegard
118 4  Filippa Nystrom
73 5 Alice Magnusson
170 6 Alice Ilisei Svensson
Gren 5, 25m Ryggsim Damer
ID Bana Namn
137 1 Kiyara Lennartsson
40 2 Emilia Sarén
114 3 Alicia Nyhrén
70 4 Nellie Spets
126 5 Nova Skyttberg
163 6 Astrid Peters
Gren 5, 25m Ryggsim Damer
ID Bana Namn
115 1 Ebba Breding
71 2 Signe Skogh
11 3 Sandra Séderhall
81 4 Inez Everding
82 5 Elmina Bjerling
138 6 Josefin Stoppenbach

Heatlista

Fo6dd Férening
2011 GOTEBORG
2011 SK 1970

2012 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2012 KUNGSBACKA
2012 ELFSBORG

F6dd Forening
2011 MASS

2011 MASS

2011 GOTEBORG
2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA

F6dd Férening
2011 MASS

2011 ELFSBORG
2011 SK 1970

2011 MASS

2011 KUNGSBACKA
2012 GOTEBORG

Fédd Forening
2012 MASS

2011 KUNGSBACKA
2012 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2014 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA

F6dd Forening
2011 KUNGSBACKA
2012 MASS

2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA
2012 ELFSBORG
2012 MASS

Fédd Forening
2011 KUNGSBACKA
2012 ELFSBORG
2012 KUNGSBACKA
2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 MASS

Fédd Forening
2012 KUNGSBACKA
2011 ELFSBORG
2011 ALINGSAS
2011 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Anm tid

36.03
32.88
33.43
40.58

Final 2 (12)
Start ca: 10:48

Final 3 (12)
Start ca: 10:49

Final 4 (12)
Start ca: 10:50

Final 5 (12)
Start ca: 10:51

Final 6 (12)
Start ca: 10:52

Final 7 (12)
Start ca: 10:54

Final 8 (12)
Start ca: 10:55

2021-10-29 18:44:30

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Axemo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Th%C3%B6rne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ester&Swimmer%5Blast_name%5D=Rydin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Smilla&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Tullberg%20Ledel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isadora&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson%20Rudenst%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5hl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Koldrup&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Nejder%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Naemi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nea&Swimmer%5Blast_name%5D=Emanuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victoria&Swimmer%5Blast_name%5D=Hugosson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Backestedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iris&Swimmer%5Blast_name%5D=Papagianni&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Reismer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frida&Swimmer%5Blast_name%5D=Berling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eva&Swimmer%5Blast_name%5D=Kiousis&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Fletcher&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evangeline&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Hillertz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe&Swimmer%5Blast_name%5D=Ahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96rn%20Heijel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordel%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Lofteg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nystr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Ilisei%20Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kiyara&Swimmer%5Blast_name%5D=Lennartsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%A4r%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyhr%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nellie&Swimmer%5Blast_name%5D=Spets&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nova&Swimmer%5Blast_name%5D=Skyttberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Peters&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Breding&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe&Swimmer%5Blast_name%5D=Skogh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sandra&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derh%C3%A4ll&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Everding&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elmina&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjerling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefin&Swimmer%5Blast_name%5D=Stoppenbach&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 5, 25m Ryggsim Damer

ID Bana
32
80
64
258
5
26 6

ua b wWN R

Namn

Alexandra Granberg
Miranda Svedensten
Elisabeth Henly
Lova-Lee Hultgren
Moa Esquivel

Molly Halldén

Gren 5, 25m Ryggsim Damer

ID Bana
62
42
255
220
225
36 6

aua b wWN R

Namn

Livia Vasiliagou Petersen

Alva Nilsson
Felicia Andersson
Edith Pettersson
Isabelle Bjarmark
Maja Olsson

Gren 5, 25m Ryggsim Damer

ID Bana
2 1
244 2
20 3
246 4
101 5
257 6

Namn

Tyra Blank
Sienna Xavier
Elsa Falk Asp
Tilde Paraniak
Emilie Keen
Alicia Fahlgren

Gren 5, 25m Ryggsim Damer

ID Bana
256
226

24

51
240

52 6

ua b wWN R

Namn

Tella Walette
Julia Holmqvist
Tuva Skoglind
Jonna Engstrand
Beatriz Eriksson
Liv Lorén

Heatlista

Fo6dd Férening Anm tid
2011 ELFSBORG 31.53
2011 ELFSBORG 31.38
2011 ELFSBORG 30.54
2011 SKARASS 30.79
2012 ALINGSAS 31.42
2011 ELFSBORG 32.61
F6dd Forening Anm tid
2011 ELFSBORG 28.27
2012 ELFSBORG 26.75
2011 SKARA SS 24.85
2012 S02 25.64
2012 S02 28.22
2011 ELFSBORG 29.17
Fédd Forening Anm tid
2012 ALINGSAS 24.28
2012 SK 1970 23.73
2012 ALINGSAS 23.34
2012 SK 1970 23.63
2012 GOTEBORG 23.82
2011 SKARA SS 24.48
Fédd Forening Anm tid
2011 SKARA'SS 22.42
2011 S02 21.36
2011 ELFSBORG 20.83
2011 ELFSBORG 21.31
2011 SK 1970 22.27
2012 ELFSBORG 22.52

Gren 6, 25m Ryggsim Herrar

ID Bana
113
169
161
168
159

b WN R

6

Namn

Alfred Knutsson
Valdemar Hager-Olsson
Rasmus Myreen
Maximus Collstedt
Anton Karlsson

Gren 6, 25m Ryggsim Herrar

ID Bana
165
3
167
228
117
143

O Uhs, WN

Namn

Ivar Ulfsbacker

Elias Peng Amini
Hjalmar Carlsson
Maximilian Fougelberg
Filip Friman

Oliver Fihn

F6dd Forening Anm tid
2011 KUNGSBACKA

2012 MASS

2011 MASS

2012 MASS

2011 MASS

F6dd Forening Anm tid
2011 MASS

2013 ALINGSAS

2012 MASS

2012 S02

2011 KUNGSBACKA

2011 KUNGSBACKA

Final 9 (12)
Start ca: 10:56

Final 10 (12)
Start ca: 10:57

Final 11 (12)
Start ca: 10:59

Final 12 (12)
Start ca: 11:00

Final 1 (5)
Start ca: 11:01

Final 2 (5)
Start ca: 11:02

2021-10-29 18:44:30

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Granberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Miranda&Swimmer%5Blast_name%5D=Svedensten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elisabeth&Swimmer%5Blast_name%5D=Henly&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova-Lee&Swimmer%5Blast_name%5D=Hultgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa&Swimmer%5Blast_name%5D=Esquivel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Halld%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Livia&Swimmer%5Blast_name%5D=Vasiliagou%20Petersen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%A4rmark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Blank&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sienna&Swimmer%5Blast_name%5D=Xavier&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk%20Asp&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Paraniak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilie&Swimmer%5Blast_name%5D=Keen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tella&Swimmer%5Blast_name%5D=Walette&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonna&Swimmer%5Blast_name%5D=Engstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Beatriz&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liv&Swimmer%5Blast_name%5D=Lor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Knutsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valdemar&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4ger-Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Myreen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maximus&Swimmer%5Blast_name%5D=Collstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ivar&Swimmer%5Blast_name%5D=Ulfsb%C3%A4cker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Peng%20Amini&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maximilian&Swimmer%5Blast_name%5D=Fougelberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filip&Swimmer%5Blast_name%5D=Friman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Fihn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 6, 25m Ryggsim Herrar

ID Bana
121
227

65
136
122

90 6

ua b wWN R

Namn

Jason Chan

Karl Johansson
Viggo Thomas
Melker Jakobsson
Levi Johnsson
Nils Malmberg

Gren 6, 25m Ryggsim Herrar

ID Bana
219
6
120
7
134
158 6

aua b wWN R

Namn

Adam Holmqvist
Adrian Toumari
Gustaf Fredgren
Hugo Zetterdahl
Ville Boras
Simon Flinta

Gren 6, 25m Ryggsim Herrar

ID Bana
35
29
31
75
253
48 6

u b WN R

Namn

Armin Tahmasebi
Michael Svensson
Theodor Wickstrom
Joel Nordin

Ebbe Franzén

Chris Soderqvist

Heatlista

Fo6dd Férening
2011 KUNGSBACKA
2011 S02

2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA
2011 GOTEBORG

F6dd Forening
2013 502

2012 ALINGSAS
2011 KUNGSBACKA
2013 ALINGSAS
2011 KUNGSBACKA
2011 MASS

F6dd Férening

2012 ELFSBORG
2012 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2013 SKARASS

2012 ELFSBORG

Gren 7, 25m Fjarilsim Damer

ID Bana
255
201

32

47
125

ua b wWN R

6

Namn

Felicia Andersson
Alice Stahl
Alexandra Granberg
Astrid Nejderas

Nea Emanuelsson

Gren 7, 25m Fjarilsim Damer

ID Bana
112
114
244
190
116

80 6

b WN R

Namn

Ida Billstrom

Alicia Nyhrén

Sienna Xavier

Emily Lindstrand-Ribberstrom
Elin Tullberg Ledel

Miranda Svedensten

Gren 7, 25m Fjarilsim Damer

ID Bana

81
126
127
102
251
124

O Uhs, WN

Namn

Inez Everding
Nova Skyttberg
Olivia Reismer
Frida Berling
Astrid Frisberg
Naemi Johansson

Fédd Forening
2011 SKARA SS
2011 MASS

2011 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA

F6dd Forening
2011 KUNGSBACKA
2012 KUNGSBACKA
2012 SK 1970

2011 MASS

2012 KUNGSBACKA
2011 ELFSBORG

Fédd Forening
2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA
2012 GOTEBORG
2014 SKARA SS
2011 KUNGSBACKA

Anm tid

Anm tid

42.73
32.48
35.90

Anm tid
30.81
24.33
23.01
23.04
30.23
32.29

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Final 3 (5)
Start ca: 11:04

Final 4 (5)
Start ca: 11:05

Final 5 (5)
Start ca: 11:06

Final 1 (5)

Start ca: 11:08

Final 2 (5)
Start ca: 11:09

Final 3 (5)
Start ca: 11:10
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jason&Swimmer%5Blast_name%5D=Chan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Karl&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Thomas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melker&Swimmer%5Blast_name%5D=Jakobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Levi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johnsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nils&Swimmer%5Blast_name%5D=Malmberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adrian&Swimmer%5Blast_name%5D=Toumari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustaf&Swimmer%5Blast_name%5D=Fredgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ville&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6r%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Flinta&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Armin&Swimmer%5Blast_name%5D=Tahmasebi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Michael&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Wickstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joel&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebbe&Swimmer%5Blast_name%5D=Franz%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Chris&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5hl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Granberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Nejder%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nea&Swimmer%5Blast_name%5D=Emanuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Billstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyhr%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sienna&Swimmer%5Blast_name%5D=Xavier&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emily&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindstrand-Ribberstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Tullberg%20Ledel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Miranda&Swimmer%5Blast_name%5D=Svedensten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Everding&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nova&Swimmer%5Blast_name%5D=Skyttberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Reismer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frida&Swimmer%5Blast_name%5D=Berling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Frisberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Naemi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 7, 25m Fjarilsim Damer
ID Bana

40
20
226
118
115
119

ua b wWN R

6

Namn

Emilia Sarén
Elsa Falk Asp
Julia Holmqvist
Filippa Nystrom
Ebba Breding
Freja Fletcher

Gren 7, 25m Fjarilsim Damer
ID Bana

101
51
24
52

191
64

Gren 8, 25m Fjar

aua b wWN R

6

Namn

Emilie Keen
Jonna Engstrand
Tuva Skoglind
Liv Lorén

Elin Nelsén
Elisabeth Henly

Namn

Valdemar Hager-Olsson
Maximus Collstedt
Hjalmar Carlsson

Gren 8, 25m Fjarilsim Herrar

Namn

Rasmus Myreen
Anton Wennerberg
Joel Nordin

Jason Chan

Filip Friman

Gren 8, 25m Fjarilsim Herrar

ID Bana

1
169 2
168 3
167 4

5

6
ID Bana
161 1
192 2
75 3
121 4
117 5

6
ID Bana
254 1
120 2
31 3
29 4
65 5
122 6

Namn

Vincent Ljungberg
Gustaf Fredgren
Theodor Wickstrom
Michael Svensson
Viggo Thomas

Levi Johnsson

Heatlista

Fo6dd Férening
2012 ELFSBORG
2012 ALINGSAS
2011 S02

2011 KUNGSBACKA
2012 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA

F6dd Forening
2012 GOTEBORG
2011 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2012 ELFSBORG
2011 MASS
2011 ELFSBORG

ilsim Herrar

F6dd Férening

2012 MASS
2012 MASS
2012 MASS

Fédd Forening
2011 MASS

2012 MASS

2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA

F6dd Forening
2011 SKARA SS
2011 KUNGSBACKA
2011 ELFSBORG
2012 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA

Gren 9, 4x25m Frisim Mixed

ID Bana
1

149 2
231 3
261 4
5

6

Namn

Kungsbacka Simsallskap Hajar

Simklubben S02
Snorklarna

Fédd Forening

2011 KUNGSBACKA
2011 S02
2011 ELFSBORG

Anm tid

26.24
24.22
25.73

Anm tid
23.70
20.25
19.40
20.24
22.71
23.77

Anm tid

Anm tid

Anm tid
29.18

20.40
25.68

Anm tid

Final 4 (5)
Start ca: 11:11

Final 5 (5)
Start ca: 11:12

Final 1 (3)

Start ca: 11:14

Final 2 (3)
Start ca: 11:15

Final 3 (3)
Start ca: 11:16

Final 1 (4)

Start ca: 11:18
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%A4r%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk%20Asp&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nystr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Breding&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Fletcher&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilie&Swimmer%5Blast_name%5D=Keen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonna&Swimmer%5Blast_name%5D=Engstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liv&Swimmer%5Blast_name%5D=Lor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Nels%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elisabeth&Swimmer%5Blast_name%5D=Henly&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valdemar&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4ger-Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maximus&Swimmer%5Blast_name%5D=Collstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Myreen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Wennerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joel&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jason&Swimmer%5Blast_name%5D=Chan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filip&Swimmer%5Blast_name%5D=Friman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljungberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustaf&Swimmer%5Blast_name%5D=Fredgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Wickstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Michael&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Thomas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Levi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johnsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Levi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johnsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Levi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johnsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Levi&Swimmer%5Blast_name%5D=Johnsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 9, 4x25m Frisim Mixed

ID Bana Namn
248 1 Simklubben 1970
275 2 ASLS Delfiner
208 3 MASS Sjohastar
153 4 Kungsbacka Simsallskap Havsskold
152 5 Kungsbacka Simséllskap Pingviner
209 6 MASS Spackhuggare
Gren 9, 4x25m Frisim Mixed
ID Bana Namn
262 1 Plattorna
264 2 Dolmarna
151 3 Kungsbacka Simsallskap Spackhug
265 4 Paddlarna
150 5 Kungsbacka Simsallskap Delfiner
107 6 Goteborg Sim Lag 1 Pirayor
Gren 9, 4x25m Frisim Mixed
ID Bana Namn
207 1 MASS Pingviner
277 2 ASLS Spackhuggare
154 3 Kungsbacka Simséllskap Stingrock
211 4 MASS Hajar
210 5 MASS Delfiner
263 6 Fenorna

Heatlista

Fo6dd Férening
2011 SK 1970

2010 ALINGSAS
2011 MASS

2011 KUNGSBACKA
2011 KUNGSBACKA
2011 MASS

F6dd Forening
2011 ELFSBORG
2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 ELFSBORG
2011 KUNGSBACKA
2011 GOTEBORG

F6dd Férening
2011 MASS

2011 ALINGSAS
2011 KUNGSBACKA
2011 MASS

2011 MASS

2011 ELFSBORG

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Final 2 (4)
Start ca: 11:20

Final 3 (4)
Start ca: 11:23

Final 4 (4)
Start ca: 11:26

2021-10-29 18:44:30

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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S
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